
 

Согласно член 400-а од Законот за трговските друштва („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 

120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 290/20, 215/21 и 99/22), јас     

 __________________________________________________________________________ 
( име и презиме) 

и ЕМБГ __________________________________, со сите акции издадени од Триглав 

Осигурување АД, Скопје кои се во моја сопственост на денот на одржувањето на 

седницата на Собранието, по точките од дневниот ред, одлуките и материјалите објавени 

на 28.01.2026 година заедно со Повикот за Собранието на акционери на Триглав 

Осигурување АД, Скопје закажано за 27.02.2026 година (петок) во 09,00 часот, гласам на 

следниов начин1:    

1. Избор на претседавач со Собранието;  ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

2. Избор на бројачи на гласови 

1. Наташа Ајкоска                    ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

2. Андреја Петрески                    ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

3. Донесување Одлука за промена на Статутот на Друштвото. 

ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

 

 

 

 

        Акционер, 

                                                                                                                                  ____________________ 

                   (потпис) 

 
1 Акционерот гласа со заокружување на „ЗА“, „ПРОТИВ“ или „ВОЗДРЖАН“ за секоја Одлука што е предмет на 

гласање на Собранието.   
 


